

Pachet ustensile arheologice

I.D.: 52415368

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.447,00 RON - 7.447,00 RON

Descriere: Pachet de ustensile arheologice format din: 01. Pieptene desen 15 cm (225 lei/buc.) x 6 buc. = 1350 lei 02. Set 10 tarusi plastic 20 cm (30 lei/buc.) x 12 buc. = 360 lei 03. Subler digital 15 cm (80 lei/buc.) x 6 buc. = 480 lei 04. Mini-cantar digital (90 lei/buc.) x 6 buc. = 540 lei 05. Mira foto tip card credit (18 lei/buc.) x 6 buc. = 108 lei 06. Busola de buzunar (38 lei/buc.) x 5 buc. = 190 lei 07. Fir cu plumb (42 lei/buc.) x 6 buc. = 252 lei 08. Ruleta buget fibra de sticla 30 m (75 lei/buc.) x 6 buc. = 450 lei 09. Nivelă de fir aluminiu (30 lei/buc.) x 6 buc. = 180 lei 10. Rucsac 35 l (150 lei/buc.) x 2 buc. = 300 lei 11. Cutie de scule buget (75 lei/buc.) x 5 buc. = 375 lei 12. Truella buget 4" (35 lei/buc.) x 18 buc. = 630 lei 13. Spatula varf lingurita (12 lei/buc.) x 6 buc. = 72 lei 14. Sageata nord cu doua fete (30 lei/buc.) x 6 buc. = 180 lei 15. Cutie plastic 750 ml (30 lei/buc.) x 6 buc. = 180 lei 16. Jaloane metal (180 lei/buc.) x 5 buc. = 900 lei 17. Mira pliabila 2 m (150 lei/buc.) x 6 buc. = 900 lei
